
 
 

UCHWAŁA NR XXII/121/2025 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  
dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada 
Gminy Drużbice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie wydatków funduszu sołeckiego na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwala deficyt budżetu Gminy Drużbice w wysokości 4.713.452,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z następujących źródeł: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.742.452,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych - 2.971.000,00 zł, 

§ 6. Ustala łączną kwotę planowanych 

1) przychodów budżetu w wysokości 5.771.000,00 zł, pochodzących z następujących źródeł: 

a) pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 2.800.000,00 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.971.000,00 zł, 

2) rozchodów budżetu w wysokości 1.057.548,00 zł, - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 10566



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drużbice 

 
 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10566



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

600 0,00

60016 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 44 726 920,86 200 000,00 44 926 920,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 364 036,06 0,00 1 364 036,06

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 2 704 558,71 0,00 2 704 558,71

3 4 5 7 8

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą§

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 000,00 0,00 28 000,00

majątkowe razem:

6300

7 457 434,46 200 000,00 7 657 434,46

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

900 000,00 200 000,00 1 100 000,00

Drogi publiczne gminne 1 260 359,00 200 000,00 1 460 359,00

majątkowe

Transport i łączność 1 260 359,00 200 000,00 1 460 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 336 036,06 0,00 1 336 036,06

bieżące

bieżące razem: 34 564 927,69 0,00 34 564 927,69

Rodzaj zadania:

3 4 5 7 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/121/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10566



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 639 040,00 19 040,00 19 040,00 0,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 040,00 19 040,00 19 040,00 0,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

2 798 282,22 435 273,63 405 273,63 0,00 405 273,63 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363 008,59 2 363 008,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00

3 299 282,22 435 273,63 405 273,63 0,00 405 273,63 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 864 008,59 2 864 008,59 0,00 0,00

2 057 923,22 405 273,63 405 273,63 0,00 405 273,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 649,59 1 652 649,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00

2 558 923,22 405 273,63 405 273,63 0,00 405 273,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 153 649,59 2 153 649,59 0,00 0,00

1 652 649,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 649,59 1 652 649,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00

2 153 649,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 153 649,59 2 153 649,59 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Własne

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

z tego:z tego:

z tego:
Plan

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

4

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

zwiększenie

po zmianach

010

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

01044

6230

600

6050

60016

757 Obsługa długu publicznego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/121/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10566



335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 371 888,75 3 244 430,40 3 244 430,40 154 553,00 3 089 877,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 458,35 127 458,35 0,00 0,00

-18 075,00 -18 075,00 -18 075,00 0,00 -18 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

3 693 813,75 3 226 355,40 3 226 355,40 154 553,00 3 071 802,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 458,35 467 458,35 0,00 0,00

171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

511 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

138 248,00 138 248,00 138 248,00 0,00 138 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 075,00 -18 075,00 -18 075,00 0,00 -18 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 173,00 120 173,00 120 173,00 0,00 120 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 848,00 96 848,00 96 848,00 0,00 96 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 075,00 -18 075,00 -18 075,00 0,00 -18 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 773,00 78 773,00 78 773,00 0,00 78 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 583 692,07 1 160 067,59 605 067,59 16 400,00 588 667,59 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 423 624,48 5 423 624,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 586 767,07 1 163 142,59 608 142,59 16 400,00 591 742,59 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 423 624,48 5 423 624,48 0,00 0,00

5 038 376,89 468 376,89 468 376,89 16 400,00 451 976,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 000,00 4 570 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 041 451,89 471 451,89 471 451,89 16 400,00 455 051,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 000,00 4 570 000,00 0,00 0,00

32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 875,00 35 875,00 35 875,00 0,00 35 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 264 336,20 34 071 936,34 30 203 152,84 19 472 715,92 10 730 436,92 715 850,00 1 329 393,00 1 503 540,50 0,00 320 000,00 12 192 399,86 12 192 399,86 0,00 0,00

-188 075,00 -18 075,00 -18 075,00 0,00 -18 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

859 075,00 18 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 841 000,00 841 000,00 0,00 0,00

46 935 336,20 34 071 936,34 30 188 152,84 19 472 715,92 10 715 436,92 715 850,00 1 329 393,00 1 503 540,50 0,00 335 000,00 12 863 399,86 12 863 399,86 0,00 0,0032 275,00

0,00

0,00

32 275,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

921

4300

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

757

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6050

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

zwiększenie

po zmianach

90001

75702

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

8110

900

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

90095

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

4210
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10566



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 705 036,66 2 705 036,66 1 172 196,40 304 809,79 867 386,61 0,00 1 532 840,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705 036,66 2 705 036,66 1 172 196,40 304 809,79 867 386,61 0,00 1 532 840,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

17

z tego:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

Plan
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Z tego:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Zlecone

Nazwa

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10566



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 620 000,00 1 450 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 620 000,00 1 450 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 620 000,00 1 450 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

1 620 000,00 1 450 000,00

600 Transport i łączność 2 363 008,59 2 864 008,59

Drogi publiczne gminne 1 652 649,59 2 153 649,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 652 649,59 2 153 649,59

Modernizacja drogi w m. Stoki 434 580,00 834 580,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Drużbice - II
etap

950 000,00 1 051 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 458,35 467 458,35

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 340 000,00

Modernizacja gminnych oczyszczalni ścieków 0,00 340 000,00

Razem zmiana 671 000,00

340 000,00

340 000,00

340 000,00

400 000,00

101 000,00

340 000,00

501 000,00

501 000,00

501 000,00

-170 000,00

-170 000,00

90001

60016

01044

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2025 rok

-170 000,00

Rozdział Zmiana

-170 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/121/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10566



L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Kwota na
zadanie

Zmiana Kwota po zmianie

Remont dróg gminnych 600-60016-4210 9 007,98 -6 000,00 3 007,98

Zapewnienie gotowości bojowej OSP Drużbice (zadanie
wspólne z sołectwem Drużbice)

754-75412-4210 9 000,00 9 000,00

Poprawa infrastruktury zewnętrznej ZSP Drużbice 801-80101-4270 6 000,00 6 000,00

Piknik sołecki dla mieszkańców 921-92195-4210 2 589,87 -353,60 2 236,27

Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 921-92195-4210 11 000,00 -305,08 10 694,92

Zakup i montaż oznakowania pionowego 600-60016-4300 658,68 658,68

31 597,85 0,00 31 597,85

2 Teofilów

OGÓŁEM:

1 Kobyłki

Plan wydatków - fundusz sołecki na 2025 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/121/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10566



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

1

2

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 771 000,00

2 800 000,00

2 971 000,00

1 057 548,00

1 057 548,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/121/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10566


	UCHWAŁA NR XXII/121/2025 RADY GMINY DRUŻBICE z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-20T12:26:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




